MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Sào Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-665/19

Em 31 de julho de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.362/19, de autoria do vereador
MARCELINO SANTOS GOMES, a Secretaria de Trânsito (Setran) informou que incluiu
em sua programação, sob a Ordem de Serviço n° 673/19, a impantaçào de placas de
regulamentação R-19 (velocidade máxima permitida de 40Km/h) e a revitalização da
sinalização horizontal no cruzamento entre a Avenida Rocha Pita e a Rua Cruz e

Souza.

Segue anexo registro de acidentes de trânsito ocorridos na Avenida Rocha

Pita no período de janeiro de 2017 a dezembro de 2018.

Atenciosamente,

AND^RSON MENDES

'  ítário jChefe do Gabinete do Prefeito

AM/hrmn

V»

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estüdo dc Sõo Poulc

SECRETARIA DE TRÂNSITO

SEÇÃO DE EDUCAÇÃO E SEGURANÇA DO TRÂNSITO

REGISTRO DE ACIDENTES DE TRÂNSITO OCORRIDOS NA AVENIDA ROCHA PITA, NO ANO DE 2017

BO DATA HORA LOGRADOURO VIA DE CONFLUÊNCIA N9 BAIRRO
VEÍCULOS ENVOLVIDOS TIPO DE OCORRÊNCIA N9 DE VÍTIMAS

CARRO Ônibus CAMf»iÃO MOTO eioaETA OUTROS ATROP. ABALR. CAPOT. CHOQUt coiisAo ENOAV. OUTROS LEVES GRAVES FATAIS

21982 domingo, 2 de julho de 2017 1:18 AVENIDA ROCHA PITA 2016 RIBEIRÓPOLIS 1 X 1

TOTAL 1 1 1

REGISTRO DE ACIDENTES DE TRÂNSITO OCORRIDOS NA AVENIDA ROCHA PITA, NO ANO DE 2018

BO DATA HORA LOGRADOURO VIA DE CONFLUÊNCIA N9 BAIRRO
VEÍCULOS ENVOLVIDOS TIPO DE OCORRÊNCIA N9 DE VÍTIMAS

CARRO ÔNIBUS <AMMHÂO MOTO aiOOfTA OUTROS ATROP. ABALR. CAPOT. CHOQUE COIISAO ENGAV. OUTROS LEVES GRAVES FATAIS

16725 sábado, 6 de Janeiro de 2018 19:46 AVENIDA ROCHA PITA RUA VIRGfUO VÁRZEA RI8EIRÓP0US 2 X 2

TOTAL 2 1 2

Página 1